
GRUODŽIO 10-OJI - ŽMOGAUS TEISIŲ DIENA

ŠIAULIŲ IR PANEVĖŽIO APYGARDA
ANTRINĖ TEISINĖ PAGALBA
8:00-9:00
9:00-10:00
10:00-11:00 
11:00-12:00
13:00-14:00

Teisininkė Dovilė Fokienė 
Teisininkė Sanlė Vembrienė
Teisininkė Jolanta Andriejauskienė
Teisininkė Erika Dapkuvienė
Šiaulių skyriaus vedėjas Vaidotas Smirnovas 

8 700 00212
8 700 00212
8 700 00219
8 700 00218
8 700 00207

CIVILINĖ / ADMINISTRACINĖ TEISĖ
8:00-15:45
8:00-15:45
8:00-15:45
8:00-15:45
8:00-15:45
8:00-15:45
13:00-15:45
13:00-15:45

Advokatas Irmantas Tumas
Advokatas - mediatorius Vilmantas Poškus
Advokato padėjėja Aušra Levinienė
Advokato padėjėjas Valdas Levinas 
Advokatas - mediatorius Anatolij Šichovcov
Advokatas Kęstutis Valys
Advokatas Gvidas Armanavičius
Advokatas Zigmas Burba

8 612 44253
8 680 83305
8 620 15276
8 689 10085
8 610 41230
8 686 72814
8 699 82674
8 612 83475

BAUDŽIAMOJI TEISĖ
8:00-15:45
8:00-15:45
8:00-15:45
8:00-15:45
8:00-15:45
8:00-15:45
8:00-15:45
8:00-15:45
8:00-15:45

Advokatė - mediatorė Juta Kareivė 
Advokatas - mediatorius Vilmantas Poškus 
Advokato padėjėjas Valdas Levinas
Advokato padėjėja Aušra Levinienė 
Advokatas - mediatorius Anatolij Šichovcov 
Advokatas Ričardas Ralys
Advokatas Valdas Falkauskas 
Advokatas Kęstutis Valys
Advokatė Vanda Laukevičienė

8 662 18755
8 680 83305
8 689 10085
8 620 15276
8 610 41230
8 630 51458
8 698 89596
8 686 72814
8 687 17602

MEDIACIJA

Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnyba ir ją atstovaujantys  
teisininkai, advokatai bei mediatoriai, prisidėdami prie Žmogaus teisių
dienos minėjimo, teiks nemokamas konsultacijas suinteresuotiems
asmenims, nepriklausomai nuo jų gaunamų pajamų ar turimo turto. 

Kviečiame visus, kuriems aktuali teisinė konsultacija, gruodžio 10-ąją
dieną kreiptis nurodytais kontaktais.

8:00-15:45
8:00-15:45
8:00-15:45
13:00-15:45
13:00-15:00

Advokatas - mediatorius Vilmantas Poškus
Advokatas - mediatorius Anatolij Šichovcov
Advokatė - mediatorė Aurelija Maumevičė
Advokatė - mediatorė Diana Latotina-Micevičė
Advokatė - mediatorė Juta Kareivė

8 680 83305
8 610 41230
8 603 60153
8 613 30000
8 662 18755

CIVILINĖ TEISĖ
8:00-15:45
8:00-15:45
8:00-15:45
8:00-15:45
8:00-15:45
8:00-15:45
8:00-15:45
8:00-15:45
8:00-15:45
8:00-15:45
8:00-15:45
8:00-15:45
13:00-15:45

Advokato padėjėjas Tauras Drąsutis Narmontas
Advokato padėjėja Alina Ivanova 
Advokato padėjėja Greta Aniulienė
Advokato padėjėja - mediatorė Doloresa Sitnikienė 
Advokatas Algirdas Biguzas 
Advokatė Vytautė Linaburgienė
Advokatas Valdas Falkauskas
Advokatas Vigintas Strička
Advokatas Dalius Vaičiulis
Advokatas Tomas Bagdanskis (darbo teisė)
Advokatė - mediatorė Aurelija Maumevičė 
Advokatė Vanda Laukevičienė
Advokatė - mediatorė Diana Latotina-Micevičė 

8 611 12567 
8 644 80657
8 648 16728
8 671 05081
8 698 83191
8 373 20801
8 698 89596
8 686 44206
8 618 30790
8 659 84463
8 603 60153
8 687 17602
8 613 30000


